Quæ flagra per avias Exutiant rutilos tractus. sic fuit ha-
ctenus ex emendatione inter quorundam m. s. lineas
posita: cum in contextu habeatur; q. slabia p. a. e. r.
fetus. bene meo iudicio.

Plantis. plantis, m. s. & Vet. German.

Cat.

Cauſſisque meantem . &c. mendo nullacent exemplaria. v. l. quis tenebras Solis , cauſſisque meantem Defectum indicat numeris. Viceti. q. t. Soli c. m. Defectum inducat numerus. Paris. q. t. soli c. m. Defectū inducat numerus. ceteri: q. t. solis c. m. D. v. ideat n. sententiam perspicuam reor, si legamus: quis tenebras Solis , cauſſisque meantem Defectum inducat numerus.

Qui. Themistocles.

Praefare. cod. meus scriptus; reparare.

Pertulit. v. l. proculit.

Consertos hostes. repono ex v. l. consertos.

Ille vel. v. l. per.

Cirnon. ego; Cyrnō, scriberē. n̄dē κύρνει ait Strabo, ἵππος τῶν Ρωμαίων καλεῖται κύρνης. quæ sub Italiam prætorio continebatur: quare nō sequoreū m. s. qui; Syro. u. præscribit cum has insulas sibi vicinas inuicem enumera- re coniungereque voluerit. Trifidam τριφίδην, vi Lycophron; vel πανάπλιον, vt Oppianus.

Violatus. o. v. l. & script., & excusi; temeratus.

Rabidas. membranæ; rapidas.

Abductoque. hoc loco germanum est; Addictoque. hoc est, damnato adiudicatoque. Plautus: addicet Piz- tor familiam totam tibi.

Lene fluit. testatur id lib. i. Diodorus.

Venior. quotannis enim Aegyptium irrigans, ne im- bribus ea egeat, aut vlli terrarum fecunditate conce- dat, efficit. Tibullus: Te propter nullos tellus tua po- stulat imbræ, Arida nec pluio supplicat herba leuis: posterius heimistychium Seneca natural. quæst. lib. i v. non nominato aucto. e, ad verbum deum sit. Illud de Nilo memoria dignum ab Aeliano com memoratur; eius aquam non mulieres modo, quod Aristoteles pro- didit, sed pecudes etiam fecundas reddere. quare tantum vtilitatis fluit en variis Poëtæ epithetis decorantur: à Dionysio ποικίλατος, ab Oppiano πολύγονος, à Pame- none Byzantio Αἰγυπτίος ζῷος dicitur. Latini Poëtæ, fe- cundum, placidum, fertilem, imbuferum nuncuparunt. quiq; impo-

quinto Silius sacrum nominauit : vel, quia , Aeliano teste, Nilum eundem , quem Osyrini credebant: vel, quia Nilum Aegyptij confecriunt , Auctore Heliodoro in histor. Aethiop. & Philone *mei p̄ix μαρτίων γ.*

Murmure. m. meus; robore sed in marg. coriectum, sicut in aliis. *Lapisque.* m. f. lassisque.

Qui. v. l. quod. si varietas, vt fit, lectionis mendum tegit, facile inducor ut emendem; quo. eritque sententia: fatetur se ea dignitate indignum, qua ad altius fortunæ & dignitatis fastigium cuectus est.

Illūmique habitum. consularem togam.

Ædes. v. l. arces.

Circum. Circēsum igitur ludorū pompa depingitur.

Timet. v. l. tenet. *Consument.* v. l. consumant. apie.

Moderatur. v. l. modulatus.

Vel curius. mens auctoris postulat, vt ex m. f. repotatur; cum cruribus.

Pegma. erat pegma machina lignea instar domus exadficata, paulatim per se surgens, & multis tabulis in sublimē crescens, variisque statuis referta: ea in scenam pueris insidentibus, aut alio aliquo ludicro ornatu deducebatur. meminere illius complures scriptores. Pegmata etiam, Festo Pompeio auctore, sunt ornamenta marmorea, aut ærea, in atriis affixa, fortium viorum gesta demonstrantia: qualia intellexisse videatur Iulius consultus Vlpianus. l. xii. §. xiii. D. de in- fruct. vel instrum. legato.

Spargentes ardua. non dubito legendum cum v. l. pergentes in ardua.

Lembi. continere me nequeo, quin Fulgentij Plantaciadis locum emendem: is, de prisco sermone, ait: Celocem dicunt genus nauiculae modicum, quod bampium dicimus. hæc enim est libri Plantiniani, à docto Viro refiuti, scriptura: penultimum tamen vocabulum penitus est prodigiosum. audacter itaque illi Aristarchi pugionem infigo, atque loco ill. 43 repono; lembum; quia in m. f. vetustissimo legitur

legitur: C. d. g. nauicellæ velocissimum , quod lumbum dicimus . Nec est quod quis hanc immutationem absurdam iudicet: nam tam lembi quam celoces exigua velociaque , & eam ob rem piraticæ apertissima sunt nautigia : & nouum non est huiusmodi nomina ab illius ætatis scriptoribus confundi.

AD LIB. I. IN EVTROPIVM NOTÆ.

TERRÆ Celique pudor. v. l. cæli, terræque.

Quod diras iugulo plucaimus aras, ita vulgati. membra-
nx:q. duram i. pacabimus iram. suspicor scriptum ; quo-
diuum. idque ab imperito librario in , duram , muta-
tum; cum mendose, diuam, scriptum arbitraretur, su-
periore parte, u. penè conclusa, ita, vt, a, videretur aras,
etiam malo , quam , iram, propter proximè præceden-
tem versum.

Sic omnia nobis Hæc regni fortuna tenet in m. s. dubium;
omnia, an; omnia: Sed locus, vt suspectus, asterisco no-
tatur : fortassis legendus hoc pacto : sin omnia nostro
Hæc regno fortuna tenes , quamnam, &c.

Quanta vocabula . nomina . Solebant antiqui conte-
xere tabulas accepti & expensi , articulatim ascripsiisti-
tulis , quos nomina vocabant . quotiens igitur Eutio-
pius in alterius manum veniebat ; totiens noui & an-
tiqui domini nomina immutabat.

Debita. v. l. & Vicet in. Dedita.

Viscera. m. f. sic. vel; funera . virumque nihil obstat,
quin, diuersimode tamen , recipiatur.

Auditus. quia Euruchi tam tibi habebant olim , vt ab
Imperatore l. i. C. de commu . seruo manumisso ,
& l. iii. C. commun. de legar. & fideicommissis, no-
tariis & medicis preferantur ; astimentaque si mino-
res decennio sint , uiginta solidis : siin maiores , siqui-
dem nullius artis periti fuerint , quinquaginta ; si in
artifices , septuaginta ; licet aliorum teruorum lon-
ge impar pretium taxaretur. Non dissimulabo in meo
m. s.

m. s. legi; Acturus. quod ipsum fortassis sit recipien-
dum: cum agendi vocabulum, teste Iurisconsulto in
l. x i x D. de verb. signif generalissimum sit, atque,
agere premium, constituere significet. vnde auctio, qua-
si actio, dicta est. Inguen. v. l. ignem. Aristaeo. alijs;
Aristhæo. quidam; Aruthæo. nonnulli; Aranthæo. ceteri;
Aræthæo. num est legendū; Arinthæo; cuius lib. xxvii.
meminit Ammianus? quod de hoc loco dixi; idem de
aliis, quibus huius sit mentio, dictum volo.

Quæ genuit. ex m. s. primus reposui, quam genuit.
Atque alias. v. l. ante alias. Vicetin. & Basileens. vtq;
Desecta. m. s. & Vicetin. deserta.

Stipite v. meus cod. Ce pite, id est stipite vnde glos-
sema quod sit, patet. Viceti. etiam, cespite, agnoscit.

Vetat. v. cod. negat. & paulo post, misere, pro truse-
re: & deiecit sordidus, pro demisit sordibus.

Abundanti. in m. s. Habundanti. vt videatur is qui
Eutropium, tanquam ex vepreculis extractam nitedu-
lam, ad consulatum euexit, fuisse Fl. Habundantius,
anni M. cxiv. cum Theodosio Imp. col.

Honores. reuera ἀπὸ θυρασκούτης, vt ait Synesius, ἐπε
τινή εὐνοίαν ἀπίνειν αλάρχος. *Vates.* Trateas Ouid.
l. i. de arte. *Opifex* Tau i. Perillus. *Qui se protulit.*
v. l. quam qui sibi protulit. quid si; quā qu. sibi profuit?
Ace. v. l. arte. hoc est peccate.

Si Lyiam. non assenior m. s. meo habenti; Siciliam.
Trinacria enim non Orientis imperio, sed Occidentis
subiecta fuit. Vicetin. Ciliciam.

Vrget. hoc glossema est. quia Vicetin cogit, cum ha-
beretur in v. l. cogat; effece sunt. Vicetin. lectioni ab alia
quo adstitutum fuit, id est, vrget: eam vocem deinceps
ceteri amplexi sunt.

Famineas Iul. Paullus l. x i i. D. vbi quis agere vel
con. debeat, meribus affirmat in roductum, ne mulier
iudicare possit. Vlpianus eas ab omnibus officiis ciui-
libus & publicis remouit. l. Faminae. D. de reg. iuris.
Postremo Justinianus easdem cuiusquam negotij ar-
bitras

bitas constitui vetus. i. vlt. C. de arbit.

Eunuchi videre forum. Romanietenim eunuchis non permiserunt, iudicis paties exsequi: imo anno D^o LXXVI. Maii. Aemilius Lepidus ^{cos.} castrato cuidam, secundum tabulas honorum possessionem denegauit; ne obscena huius viri non viri, praesentia, tribunalia magistratum, sub specie petendi iuris, polluerentur. Moses quoq. spidoni Ecclesiae ingressu interdixit: tradidit hoc Philo ^{τοι μεθε}, & Clemēs ^{την προτρηφίαν}.